АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОР,СКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4/f,Z2Z Nч" Sуv
Об утверждении плЕtна и детального плана-графика

реализации муниципа-гlьной прогрчlN,Iмы кСохранение
и рtввитие архивного дела в городе Железногорске)
на2020 год и на плановый период 2021. ц2022годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного сzlNIоуправления в Российской Федерации>, Уставом города
Железногорска Курской области, рецIением Железногорской городской,Щумы от 12,12,20|9
М 235-6-РД (О бюджете города Железногорска на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов)), постановлением администрации города Железногорска от 31.10.2014 J\Ъ 2824
кОб угверждении муflиципzrльной программы кСохранение и развитие архивного дела в
городе Железногорске), Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Утверлить плtlн реапизации муниципа-шьной прогрttп,Iмы кСохранение и развитие
архивного дела в городе Железногорске) на 2020 год и на плЕlновый период 2021 и 2022
годов) согласно trриложениюJ\Ь 1.

2. Утвердить детальный план-график реапизации муниципшlьной программы
кСохранение и развитие архивного дела в городе Железногорске) на2020 год и на плановый
период 202l u 2022 годов согласно приложению Nэ 2 на2-х JIистах.

3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города
Железногорска Извековой И. А. разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования (сород Железногорск> Курской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делаN,Iи Администрации города Железногорска В.И. Шевчук.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но но ранее 1 января 2020
года.

Глава города Железногорска Д.В.Котов

Красевич К, К
2-10_28

n

l,'I

1't,,,';,_'с,}*-
,,,,,,. .:.,, J,i н з \l

NN
ёl

N
ёl
ё

€)

Ф

св

цо

бl
бl
ф

t)цо

tr
св

Ф
E{

ý
х
ф
6)

F
ф
G

е)

q)

сl
хо
Q

2
ё
св

л
Ф

ь
2

Ф

бtо

О-о{
NNN

ýc,lý
NNN
--,1

афgФлФ
9Е
я>
Lл

z
Е
9е
xqУа
tiEФО
ts=д ad
б9Е
Y^дЕ
4hЁ:;х
Ё,ý в

ýrrýdоЕвФя75 х
q ts*
ýdd

Е еёFЁроо о
я99t
р9 9 ý

i:ýq
dýQё>Е<g*яяý

i
о
лё
ц

:
Е

l

9
!,е
4L

ЕЕ
N9цЕxl

!

бi

а
t)

о
а
о

о
о
()
\о

о
a
ф

а
)!

j
а

ь
9

о

6'q

ф

ý
Е!

ё

* { *

Е

о
Е
zо
х
л
Ф

ха
бl
х
л

6'

ioо
оу

у
63ц

+
о
о

х

доF
9
ьуоч
ý

d
фо

о

Е

д

у0

Е
g
Ei

о
cq

',4,lE

ф

6,

о
ёл

бlа
Lо

а

*

l *

t a

l

jt
Еаxl

9 l a t *

t *

d * * *

* i

Е

Е

е

d t { *

* l *

о * + *

l

r * , *

9 * l

*

*

l

l i *

l { *

Е
ао
о

в.

t
lg
Ф

ча
tj
л

о

iр

'Ё

-9
tsиь

-tь
U'F

а
dа

€аNа

RB
зL

;ý
8

Ф

ьN
t

ф

ьd
t

Еф66
tsи

-фФфrи

о|

ý gi
ёi
16]

:э
OQ

Фя
о-Аяо+€о

х х
vO
Noо?

Фе
=Od:1в

5
=

вл

ёЕ
flýЁ€

Б

NNоý
N

dN
N
N

ОЁNNNNооо.!qc]
ddN

оёNNdNоооNdN
бi бi .,i.i-.1

Nd
N
cj

".j

Ndо.!
N

ýi

оа

d
N

о

Nоct

о

оа
(ч

q
о

оd
.]

_iо

э,g
86а8,Е:
>!
ýя
х5оБ

Ф

БЕ
л!=Ф

;:-Е;
ЕЁвЕЕ
ч ль э dхrý - i оgЁЕвз

х х

Ф

Е>
Ё_ ,Е9
9 i,= Ё 1БýчЕЁЕ:Ёýi
Е,ЕýЕБ,
Е ч р aв

sg
ь
ь

ё

d
d
е9>
-trэdФ
вс F
d 8.БEЁЕвлiЁя*ЕЁзgв
=tr*х5*Ёs

d
d
ео\
L-

5сОёtsн
d &БпЁРвдЕзЁýýФýФ
=q)aх5*Ёs

9
Ёо\
ýеЕi еБ:с
Lл9l=ci

ЁЕЕн
=ФýФ
5дёý

d
d
е
L-

5сБ
d еБЕЁРЕ.riЕ9*ЕýФýФ:Ч)<Ч
ё* Ё,S

ý
8о\
L-

5об5уя
Е &БпЁР,ýrП
З9ЕвýФЕФ:EБ)aý(5g *ý

ý
8.

ýеРi &Бц
Ё9)ý696ЕсiвЁз
ýФ5Ф:trхх5*Ёs

Ё.

?,

Еý
ok
оtsJ9
lаыйi
9ý

gь

9isгtдэБý
-.ilФ Ё_:lo 9
gl8,s Е -

а$ЁЁЁ

ЁlЁааЁ

Фýо
bxs
Evo
tr<фрd8
Е=F9 Ё,Б;еgsФd!=оФЕл
9ЕбооЕеtrьзЕ9

ф
о
Е\о

ýd

iЁ
ý\@ ЁузЕg
ýýзЁýýЕр
ý ýfr ёЁýЕ Ё

ýýЁ а

по
L
д
,ý

GrEс лх
i 8сý.Ео-8: ч Е
oýIE
iý;EýýgЕ
ýý Ё зý ýЁý

g

{l .- 3
flЕа,
ЕJЕё ЕElб е 9

Еlg* а
'lx Е Е{

tl ýЕх
аЕ аЁ
El8 Е ЁJlФ Е d

ф

*Б
=9Ф:Е
E:lqtslRохл
trо
оФф
FOoо qd
990Е,хR
8 ря

2 d и 9

а
NЁд=4>ФЕ;<ФохЁ
ЕЕ
оdtr9

Е
9

ф

о{

Ф

х
.rяо=
Fэ
!;
:Gl

8RЕ-gЁ
66l
dо
хао9

Е;dа!}4о-
Q.6ЕЕ
l!ý
о<Ес'
Ея
Eх

ь

Ё
q
69е
l
.э,
бl

a

ф

*Е
д
д
я
ьц

вlъ
в

Е

]
о
у
+
q
L

iýE

Еl

* I *

F

jc

ýЁ
Ёl

t i

Е

* * *

а
о

ь

Ф 9

,
ао
о

р
о

о

в
ts

оý

iP
Ё

-
d

иаЁ

офз
dБ

88
6

9х
иф*

о

^ь*ý а х х х х

ýЕЁ€F€ F

бiNNNdо,.о о
frl .сч: чс* a{,с{
Ti . -1: :''l

,о # ё{,NNN

f!,:ý ý
ё!l N (ц

ёN
d
ёil

бj::Ё dNNN
'iý .il с!
:d d]]N

оЁdNdd
с! q.oi,..l c,l ..l

аЁd
NNNФёё,:ч (! !,!aldaý

оЁdNNN
a:,| ч:ý
с{ d c.l- .,,: "а

л

о
м

dя

ое
х х х х х

tsl

Еý

)lЕ

>t

ýg
х5о8

х х х х х х

Е

96

sе
ь

Е
8о\
зеR
d &Бп
B9t=ci

ýfigЕ
Еqхч
5*gS

Ё
ао\
ýgR
d 8.БЕti9rstiЗЕЕя
ýФýФ:ч*х5*Ёs

я
ы

ýýR
Е &Бri
Ё9l=сitЕЕg*3Евltr)aЕ
8Qаd<xg>

g
цо\
ý.б
*l я
Е В.5!d
Ё8,вдiЕ9*Едбфо
=Ф=Ф
=Б*ý1ёЁ Eg

ео\
5"Е
Ё 8.БEiЁР,sаi
Ё9fýýФýФ5tr*ч
5*ЁS

g
ао\
!ý99
iЕ.ьз:
ЁР,хдiЕ9*ý

ýЁёý

dкоо

эg&
Е &Б]i
Ё9l=с.i9ýЕя
=ФlФ=tr)<!5* tý

о

р

*Е
оts

йЕ_
gЕ
хЁ
gF
Ё>

:
R
о
Е

Ф

ч9
ýq

Ец Ёýý:
SýЕý ýБ Е

ýýý Е

Ф

ý*
Ббi Б
чS]SýЁ.ý!2
> *ь:хоýýЕЕд ýý ýF

}

5

фаь9
зэЕ* i ý!зёl
ýý;Е:ýрЕ
ý Ёе 9!

ýýЁ8Ё: ý эýýtF

а
ý х_
ý ýъ
ý 95
ýт Е В

ýý:Ё
ý ýБ Ё

ýýЕ g

ýýýё

'ооýЕ
ýе
ýц Е ý

ýýgýýýр;
Ё ýЁ Ё
ýýёЕ

ýЕt9
!Ф

Ец Е

ýý*ad9
ý ýЕ"ýýвЕд ý
ý ýs

Е;:i
Ец г
ýэЁi*;sýi
$ýЕ
ýýд

2 ts ф d Ф